
Zpráva o činnosti Komise rozhodčích  

Ústeckého krajského šachového svazu za rok 2024 

 

Pořádané akce KR bylo školení rozhodčích R3 a seminář rozhodčích R2 a R3, která se uskutečnilo 
5. 10. 2024 v Klášterci nad Ohří. Školení se zúčastnili 4 zájemci, z toho jeden účastník si obnovil třídu 
R2, jeden třídu R3 a dva rozhodčí nově získali R3. 
 
Další akce pořádaná KR bylo školení rozhodčích R2 a R3 a seminář rozhodčích R2 a R3, která se 
uskutečnila dne 26. 10. 2024 v Litoměřicích. Školení se zúčastnilo 17 zájemců, z toho pět z nich si 
obnovilo třidu R3, šest jich získalo R2 a šest rozhodčích nově získalo R3. 
 
Na obou školeních vše proběhlo bez problémů a všech 21 zájemců úspěšně splnilo všechny zkouškové 
testy. 
Dne 26. 9. 2024 proběhlo losování soutěží Krajského přeboru družstev a pro jednotlivá utkání byli 
nominováni rozhodčí. 
 
Co se týká hospodaření za minulý rok, tak skromný rozpočet KR byl ve výsledku dodržený. 
 
Pro další rok je opět v plánu KR uspořádání školení rozhodčích, a to školení R2 a R3 společně se 
seminářem R2 a R3.  
 
Na webu UKŠS již je kompletní seznam členů a také seznam členů, kterým letos propadají rozhodcovské 
třídy.  
 
Během roku nebyly řešeny žádné disciplinární přestupky.  

Drahomír Krásný  

Předseda Komise rozhodčích ÚKŠS 

 

Projednáno na 96. schůzi VV ÚKŠS dne 20. ledna 2025 


